
Ministero dell’

Istituto Istruzione Superiore 

Via G.Galilei, 1 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it

 tel: 0309913355 

 

 

 

Determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi

Prot.n. 6089 / C 21 

De l 10 / 12 / 2014 

OGGETTO: determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s.
2014/2015 

IL DIRIGENTE

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei 
docenti alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett.b, art 10, comma 4 e art.396 del d.lvo. n.297/94;
IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui 
all’art.5, comma 2 del D.lgs. n.165/2001(comma sostituito dall’art.34,comma1,del D.lgs. 
n.150/2009, poi modificato dall’art.2 comma 17, della legge n.135/2012;
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 10/09/2014;
CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la 
formazione di cattedre stabili nel tempo;
PRESO ATTO della riconduzione a 18 ore delle cattedre in organico;
VALUTATE le richieste dei docenti che hanno chiesto di occupare cattedre vacanti in organico; 
TENUTO CONTO della graduatoria interna di Istituto;
PREVIA informazione alla RSU d’Istituto;
 

L’assegnazione delle classi sotto indicate ai seguenti Docenti:
 

materia docenti
  
A019 RUSSO
DIRITTO PREDARI
  
A013 PENTASSUGLIA
CHIMICA BELLEGGIA
 ILLIANO
 TABITA
  
A029 BANDERA
ED.FISICA PAPA 
 BRICCHI
 BONGIARDINA
  
A034 MARCHI

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani”

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it

 sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

Pagina 1 di 4 

Determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi

determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei 
docenti alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett.b, art 10, comma 4 e art.396 del d.lvo. n.297/94;

rmativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui 
all’art.5, comma 2 del D.lgs. n.165/2001(comma sostituito dall’art.34,comma1,del D.lgs. 
n.150/2009, poi modificato dall’art.2 comma 17, della legge n.135/2012; 

Collegio dei Docenti del 10/09/2014; 
CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la 
formazione di cattedre stabili nel tempo; 
PRESO ATTO della riconduzione a 18 ore delle cattedre in organico; 

este dei docenti che hanno chiesto di occupare cattedre vacanti in organico; 
TENUTO CONTO della graduatoria interna di Istituto; 
PREVIA informazione alla RSU d’Istituto; 

DETERMINA 

to indicate ai seguenti Docenti: 

docenti classi continuità 
 

RUSSO 1D-1E-1F-1H-1I-2E 2F
PREDARI 1A-2A-1B-1M-1K 2B-2D

 
PENTASSUGLIA 1E-1F-2E-2F 
BELLEGGIA 1A-1K -2A-2B-2K 
ILLIANO 1D-2D-1H-2H-1I-2I 
TABITA 1B-1M-2M 

 
BANDERA 1A-2A-2B-3A-4A-5A-3B 

1D-2D-1K-2K-3C-3D-4C
BRICCHI 1E-2E-1H-2H-3E-4E-5E
BONGIARDINA 1B- 1F-1I-1M-2F-2I-2M

 
MARCHI 2I-3C-4C-5C 

, dell’ Università e della Ricerca 

Statale “L.Cerebotani” 

bsis03300r@istruzione.it 

Determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi 

determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei 
docenti alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett.b, art 10, comma 4 e art.396 del d.lvo. n.297/94; 

rmativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui 
all’art.5, comma 2 del D.lgs. n.165/2001(comma sostituito dall’art.34,comma1,del D.lgs. 

CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la 

este dei docenti che hanno chiesto di occupare cattedre vacanti in organico;  

ore 
 

2E 2F-2H-2I 18 
2D-2M-2K 18 

 
12 
18 
18 
9 
 

3B -4B-5BD 18 
4C-4D-5C 18 
5E-3F-4F 18 
2M 14 

 
18 



Ministero dell’

Istituto Istruzione Superiore 

Via G.Galilei, 1 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it

 tel: 0309913355 

 

 

ELETTRONICA GELMINI
 FUSCO
 GROPPELLI
 MARINI
 VAGHETTI
 PASSALACQUA
  
A035 LA TORRE
ELETTROTECNICA  
  
A020 CATALDO
MECCANICA FAITINI
   MENAPACE
 MIGLIORATI
 ORLINI
 TESTA 
  
A042 SCIAMBARELLA
INFORMATICA RAGGI 
 MASETTI
 BRANCHI
 D’ALESSI
  
A047 BELLOCCHIO
MATEMATICA BERNO
COMPLEMENTI CONTATO
 DORIN
 MARINI A.
 SCILINGO
 ZANARDI
 VANZILLOTTA
  
A050 CAIOLI
ITALIANO MECCIA
STORIA BOTTARELLI
 TRANE
 GUERRA
 TOSADORI E.
 COTRUFO
 DAL ZOVO
 STEFANINI
 DEBBIA
 MASTRIA

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani”

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it

 sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

Pagina 2 di 4 

GELMINI 3C-3D-4D-5D 
FUSCO 2H-5D-3E-4E-3F 
GROPPELLI 3D-4D-5D 
MARINI 2D-4F-5C 
VAGHETTI 1A-1B-4C-4D 
PASSALACQUA 1K-2E-2F-4C 

 
LA TORRE 1D-1M-3C-3D 

 
 

CATALDO 3A-4A-5A-5B 
FAITINI 3B-4B-5B-5A 
MENAPACE 2A-3A-4A-3B-4B 
MIGLIORATI 2B-2M-3B-4B-5A 
ORLINI 3A-3B-4A-5A-5B 

 3A-4A-4B-5B 
 

SCIAMBARELLA 3E-4E-5E 
 1E-1F-1H-1I-3F 

MASETTI 3E-4E-5E 
BRANCHI 3F-4F-5E 
D’ALESSI 3F-4F-5E 

 
BELLOCCHIO 2B-3B-4B-5BD-5A 
BERNO 1E-2E-3E-4E 
CONTATO 1F-2F-1H-2H 
DORIN 1K-2K-3C-4C 
MARINI A. 2M-3F-4F-5C-5E 
SCILINGO 1A-2A-3A-4A 
ZANARDI 1D-2D-3D-4D 
VANZILLOTTA 1B-1M-1I-2I 

 
CAIOLI 3A-4A-5A 
MECCIA 1E-1A-1M 
BOTTARELLI 2H-1K-2K 
TRANE 2A-1B-2B 
GUERRA 2D-3D-4D 
TOSADORI E. 3B-4B-5BD 
COTRUFO 4C-5C-5E 
DAL ZOVO 3F-4F-4E 
STEFANINI 1D-3C-3E 
DEBBIA 1F-2F-2M 
MASTRIA 1H-2E-2I 

, dell’ Università e della Ricerca 

Statale “L.Cerebotani” 

bsis03300r@istruzione.it 

18 
18 
18 
18 
18 
14 
 
18 
 
 
18 
18 
18 
18 
18 
12 
 
18 
18 
18 
18 
9 
 
18 
16 
16 
16 
18 
16 
16 
16 
 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 



Ministero dell’

Istituto Istruzione Superiore 

Via G.Galilei, 1 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it

 tel: 0309913355 

 

 

   CIMA D.
  
A060 SARETTO
SCIENZE CASILLI
 PAROLA
  
A071 GALESI
 MALINVERNO
 SIMONI
 FRANZESE
  
A346 FALCONE
INGLESE CORTELLAZZI
 MORATTI
 ANTONIOLI
 TOSADORI F.
 TAMINI
  
C240 LEONE
LAB.CHIMICA  
  
C260 EPIFANI
LAB. ELETTRO. MAURAMATI
 RIZZUTO
 DE  GIROLAMO
  
C290 CIMA 
LAB. FISICA DE  GIROLAMO
  
C310  
LAB. INFORM. PAGHERA
 MORETTI
 GAGLIANO
  
C320 FACCHINETTI
LAB. TECNOL PAPETTI
 BRUNO
 FIERRAVANTI
 ALBERO
TEDESCO VEZZOLI  Pier Laura

 
 

Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2014/2015.
ALL’ ALBO ON LINE 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani”

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it

 sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

Pagina 3 di 4 

CIMA D. 1I 
 

SARETTO 1B-2B-1A-2A-1H-2H-1K
CASILLI 1E-2E-1F-2F  
PAROLA 1D-2D-1I-2I -2M 

 
GALESI 1A-2A-1B-2B-1M-2M 
MALINVERNO 1D-2D-2E-2F-2H-2K 
SIMONI 1E-1F-1H-1K 
FRANZESE 1I-2I 

 
FALCONE 1K-2K-3E-4E-4C-5A 
CORTELLAZZI 1A-2A-3A-2F-4B-5C 
MORATTI 1B-2B-2D-1H-3B-5E 
ANTONIOLI 1E-2E-3C-3D-4D-5BD 
TOSADORI F. 1M-2M-2H-3A-3F-4F 
TAMINI 1D-1F-1I-2I 

 
LEONE TUTTO IL BIENNIO 

 
 

EPIFANI 3C-4C-3D-4D 
MAURAMATI 3C-3D-4D-5D 
RIZZUTO 3D-4D-4C-5C 

GIROLAMO 3E-4E-3F-4F 
 
1A-2A-1D-2D-1F-2F-1H

GIROLAMO 1B-2B-1E-2E-2K-1H-1I
 
 

PAGHERA 1D-3E-4E-5E-4F 
MORETTI 1E-1F-1K-3E-4E-3F-4F
GAGLIANO 1A-1B-1H-1I-1M-3F-5E

 
FACCHINETTI 4A-5A-4B-5B 
PAPETTI 2A-2B-2M-3A-4A-3B-4B
BRUNO 2D-2E-2F-2H-2I-2K-3A
FIERRAVANTI 3A-5A-3B-5B 
ALBERO progetto 
VEZZOLI  Pier Laura Progetto: Tedesco 

Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2014/2015. 

, dell’ Università e della Ricerca 

Statale “L.Cerebotani” 

bsis03300r@istruzione.it 

6 
 

1K-2K-1M 18 
8 
10 
 
18 
18 
12 
6 
 
18 
18 
18 

 18 
18 
12 
 
18 
 
 
18 
18 
18 
8 
 

1H-2H-1K 9 
1I-1M-2M 9 

 
 
18 

4F 18 
5E 18 

 
18 

4B 18 
3A-4A-5A  18 

18 
18 
18 



Ministero dell’

Istituto Istruzione Superiore 

Via G.Galilei, 1 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it

 tel: 0309913355 

 

 

AGLI ATTI 
AL FASCICOLO PERSONALE DOCENTE
 
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani”

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it

 sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

Pagina 4 di 4 

AL FASCICOLO PERSONALE DOCENTE 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Roberta GAMBARO) 

, dell’ Università e della Ricerca 

Statale “L.Cerebotani” 

bsis03300r@istruzione.it 


